Ferid Vecdî tarafından yazılıp on yedi sayı boyunca

Mehmet Akif Ersoy tercümesiyle yayınlanan “Müslüman

Kadını” eserinde tesettür konusu üzerinde duracağız.

Sırât-ı Müstakîm Dergisi

Derginin Tarihçesi ve İçeriği

Sırât-ı Müstakîm Dergisi, II. Meşrutiyet’in ilanından

bir gün sonra, 11 Temmuz 1324 (24 Temmuz 1908) de,

Ebülulâ Zeynelâbidin (ö.1957) ve Serezli Hafız Eşref Edip

(ö.1971) tarafından kurulmuştur.6 İlk sayısı 14 Ağustos

1324 (27 Ağustos 1908) tarihinde yayınlanmıştır. Haftalık

olarak yayınlanan dergi 16 Şubat 1327 (29 Şubat 1912)

tarihine kadar toplamda 7 cilt 182 sayı olmak üzere

İstanbul’da yayın hayatına devam etmiştir. Dönem dönem

kapatılan ve bazı sayıları farklı şehirlerde çıkartılan dergi,7

183.sayısından sonra Sebilürreşad ismiyle yayınlanmış ve

641. sayısından sonra Takrîr-i Sukûn kanunuyla

kapatılmıştır.8

mâni’ ilave edilirse o zaman şu medeniyetin, sırf maddi

olan şu medeniyetin vücudunda hunîn cerihalar şeklini

77 Ferid Vecdî, “Müslüman Kadını On İkinci Fasıl“,Sırât-ı Müstakîm

Dergisi (27 TeşrÎsânî 1324) 1/16 : 254.
78 Vecdî, “Müslüman Kadını On İkinci Fasıl“,254.
79 Müslim (ö. 261/875), Ebü’l-Hüseyn Müslim b. Haccâc. Sahîhu Müslim,

tah. Muhammed Fuâd Abdülbâkī, (Kahire: Matbaatu Îsâ el-Bâbî el-

Halebî ve Şürekâuhû, 1955), Nikah, 74,75.
80https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Turkiye-Aile-

YapisiArastirmasi-2021-

45813#:~:text=En%20%C3%B6nemli%20bo%C5%9Fanma%20nede

farziyyeti değil örtülmesi gereken yerlerin sınırlarıyla

alakalı farklı görüşler ifade edilmiştir.

85 Bekir Topaloğlu, “İslam İtikadı açısından Kıyafet ve Örtünme”,
İslam’da Kılık – Kıyafet ve Örtünme, 3.baskı, (İstanbul: İlmi Neşriyat

Yayınları, 1991), 16.
86 Topaloğlu,18.
87 Ebu Bekr Ahmed b. Ali er-Razi el-Cessas (ö. 370/981), Ahkamu’l-

Kur’an, (Beyrut:Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 3. Basım, 2007, 3/470-471;

Ebü’l-Fazl Mecdüddin Abdullāh b. Mahmud b. Mevdud el-Mevsıli (ö.
683/1284), el-İhtiyar li-taʿlili’l-Muhtar, Çağrı Yayınları İstanbul 2007,

4/ 154-155 ; Ayrıca bkz. Mustafa Ceviz, Tefsir Ve Fıkıh Bağlamında

Tesettür Ayetlerinin Değerlendirilmesi, (Bursa: UIudağ Üniversitesi,
Sosyal Bilimler Enstitüsü , Yüksek lisans Tezi, 2023).

88 Süleymân b. el-Eş‘as b. İshâk es-Sicistânî el-Ezdî. Ebû Dâvûd (ö.

275/889), Sünenu Ebî Davûd, tah. Şuayb el-Arnavut-Muhammed

Kâmil Karabelli, (y.y.: Dâru'r-Risâleti'l-Âlemiyye, 2009), Libâs,

31/4104
89 el-Cessas, s. 408.
90Ebu Bekr Şemsü’l-eimme Muhammed b. Ebi Sehl Ahmed es-Serahsi

(ö. 1090), “Kitâbu’l-Mebsût li-Şemsiddîn es-Serahsî, (Mısır: